ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

ERRATA
EDITAL DE LICITAÇÃO

TOMADA DEPREÇO Nº 003/15
Processo nº 075/15

A Câmara Municipal de Pelotas, torna público as seguintes alterações, referentes ao edital
nº  003/15,  processo  de  licitação  nº  075/15,  referente  à  contratação  de  empresa
especializada para a prestação de serviços de vigilância armada.

1º - Resta incluído no edital o item 6.7, com a seguinte redação:
Para o atendimento do conteúdo constante do item 6.4,  deverá a licitante apresentar
planilha  de  custos,  discriminando  a  totalidade  das  despesas  para  a  prestação  dos
serviços.

2º  -  Vai  retificado  o  item  15.1  do  edital,  incluindo  o  anexo  II  (projeto  básico),  que
acompanha o instrumento convocatório.

3º - Com as alterações, a data para a realização da licitação acima mencionada será o dia
28 de dezembro de 2015, às 9 horas, no Plenarinho da Câmara Municipal de Pelotas.

Pelotas, 09 de dezembro de 2015.

Ademar Fernandes de Ornel
Presidente